rapui: et turpiter cu[m] eis corpus meu[m] et  
alia membra mea ad g[ra]ftatione[m] deputa-  
ta: fui eti[am] mulier et puellaru[m] impudi-  
ce fornicatiōibus maculaui. Itē ven-  
trem meu[m] luxurie et ebrietatibus dedi-  
in libris meis ardore libidinis exopta-  
ui. Itē in corde meo varias cogitatio-  
nes et tētatiōes habui q[uod]s opere p[re]feci-  
sem nisi timor mūdi et boīm verecun-  
dia me abstraxissent. Itē genua mea  
deo meo et scist[us] maioribus ac platis  
nō flexi. Itē cu[m] pedibus meis ad luxu-  
riandi furandū et sanguinē funden-  
dum cucurri. Qualiter cu[m] ego cu[m] ali-  
quo membro mei corporis deu[er] offendī di-  
eo meā culpam et cōfiteor deo et vob.  
**D**e peccatis obmissionis. et priō te septe  
opibus misericordie corporalib[us] et spūialib[us].

**S**exto peccauis ultimo nō peccā-  
di sciz omissione. Nam cu[m] pau-  
pere indigete in necessitate cōstituto se-  
p[er]tem ope misericordie corporalia nō exer-  
ciui. Nā cum potui esuriēti dare panē  
nō dedit: et sitienti potū non p[ro]bui. ho-

36  
g[ra]ftem p[re]parat et erat ad m[is]erici-  
dium et ad aliam rectam re-  
firmos et adiutoriu[m] no[n] voluntaria-  
rum voluntatis no[n] cooperari  
potest ut redimatur. Quia  
lascivus septimus nec levius  
et fieri possit. Et quia  
turbator no[n] impleri. Quia d[omi]ni  
kunstus sic no[n] docuit  
masu[rum] uirilis et p[ro]cerus et  
venerabilis p[ro]sternit no[n] c[on]sumat  
comitatu[m] et colat[us] no[n]  
recumbit inservientem et  
pego. Iurias et con-  
pacias non sufficiunt.  
Et si amicorum et iumentorum  
ocasii et mercatoribus non p[ro]bui. Quia  
misericordie non copiantur et  
viduo me cuiuslibet d[omi]ni  
Deprocedam an-  
damento pacem et  
eternalitatem firmatur in  
uictoria ad iustitiam et

spitem pegrinū t errantē ad meū ho-  
spiciū t ad viam rectā non reduxi in-  
firmos cū necessarijs nō visitaui. Nu-  
dum vestimentis nō cooperui. Incarce-  
ratos iniuste nō redemi. Mortuū dere-  
lictū non sepeliui nec sepelire feci.

**I**te opera misericordie spiritualia ad q  
tenebar nō impleui. Nā i grantes que  
sunt salus aie nō docui. Destituto hu-  
mano auxilio t pctōri cōsiliū non de-  
di. Errantē t pctōrem nō castigai nec  
correxī. tristē t desolatū non cōfortauī  
nec mihi irascētibus et malefaciētib  
peccī. Iniurias et cōtumelias illatas  
pacienter non sustinui. Pro salutatiōe  
aīaz amicōz t inimicōz deum nō ex-  
orauī t mercedē laborem mihi faciēti  
bus non p̄bui. Qualitercūz ego ope-  
misericordie non cōpleui dico meā culpā  
t reddo me culpabilē deo t vobis.

**S**ed duodecim articulis fidei.  
Eptimo peccauī: q̄ duodecim  
articulos fidei firmiter nō credidi nec  
cordegit ore ad iusticiā eos cōfessus fui

e p

ymmo aliqui circa ipos et circa sacra al-  
taris dubitauit: et fidem viuam et iustum  
cum bonis opibus sicut boni christiani  
non habui: nec contra iudeos infideles  
et hereticos fidem meam oino defendit et  
predicauit: ymmo erates et arguete contra  
fidem libeier adiuui.

*De septem sa-*

**O**ctaudo peccata *cramētis ecclie.*  
Qui: quod septem sacramenta ecclie ut  
bonus christianus pterij et neglexi. primo  
quod licet sim baptisatus tu diabolo et pos-  
pis eius ut promisi in baptismate non re-  
uinciaui: et licet sim confirmatus tu fide  
christi ac veritate ppter timore mundi lo-  
qui et pdicare erubui et neglexi. et ordi-  
nei misericordiae non honorauit nec custo-  
diui. Ordines ecclasticos indigne re-  
cepi. et in pectore indigni eos exercui et per-  
sonas in sacris ordinibus constitutas p-  
pter deum non honorauit. penitentia p-  
meis peccatis et ieiunia: dores seu elemo-  
synas mihi iniuctas non feci. oris con-  
fessionem et corporis christi communionem face-  
re et recipere neglexi. Qualitercumque ego

in sepe latente peccatu nunc met-  
tendo in culpabilem: et eo v-  
Deliberantibus breves  
**D**ilectio peccati tene-  
tum est caput vestrum  
logias a quod cardine  
negligit. In me non est vera  
bona opibus. In me non est  
bonis celatione  
dolorum quod super omnia dilige-  
vit. neque haec mei potest  
me non exquidat: quod ac  
cum copia vos debilitatem  
et una voluntatem: deinde  
os incolumes pegi. Nam  
deci: quod pectoris interno  
vinitus pro ipso non si-  
et voraciter agere non im-  
perium: aploboem  
latice: salutare nolam. I-  
nibilis quod malo non deci-  
nigobius facere negli-  
quidam et in iste non de-  
maritatis boni com-

in septē sacris peccauī dico mēā culpā  
t redō me culpabilē t deo vobis.

**De septē virtutib⁹ theologic⁹**

**D**ono peccauī t cardinalibus  
obmissione: qz tres virtutes theo-  
logicales et quatuor cardinales seruare  
neglexi. In me nō est vera xp̄i fides cū  
bonis opibus. In me nō est certa spes  
de futur⁹ bonis celestib⁹. In me nō est  
charitas q super oīa diligit deus, atqz  
vt meip̄ sicut meū proximū dileri. In  
me nō est prudētia: qz actus meos qd  
qñ t quo eos debuisse agere nō feci  
t iuxta voluptatis desideria actus me-  
os incōsulte p̄egi. In me nō est fortitu-  
do: qz p̄ssioēs interiores t exteriores  
viriliter pro xp̄o non sb̄ingauit: turpia  
t verecūda agere nō metui. In me nō  
tēperantia: qz lobbies: reiunia t tribu-  
latioēs sustinere nolui. In me non est  
iusticia. qz a malo nō declinauit: s̄ bo-  
nū qd tenetbar facere neglexi. Vnicuiqz  
quod suū erat iuste non dedi. Et ppter  
meas utilitates bonū cōmune t mul-

cor salutationē neglexi. Quicquid ego  
contra septē virtutes peccavi dico me  
am culpā et reddo me culpabilem.

**D**e septē donis spiritus sancti.  
Ecce peccavi. quod septē dona spi-  
ritus sancti non curauit. In me nō est sapi-  
entia ad diuina pteplanda. In me nō  
est intellectus ad nouissima mortis mee  
et penas inferni et dñe iudicij consideran-  
dum. In me nō est cōsilium ad bonū eli-  
gendū et malū reprobandū. In me nō  
est scia ad meipm et facta mea cogiscen-  
dum. In me nō est fortitudo a tētatio-  
nibus et tribulatiōibus ac malis cogi-  
tatiōibus resistendū. In me nō est pie-  
tas paupibus et afflictis corde et ope  
cōpaciendū. In me nō ē timor dei ad  
malū fugiendū et salutem querendū.  
Qualitercūq; ego in hīs peccavi dī-  
co culpam meā. **D**e duodecim fructu-

**T**idecum pecbus spiritus sancti.  
caui: quod duodecim fructus spi-  
ritus sancti sc̄iēter neglexi. In me nō  
ē charitas nec gaudium in dei seruitio:

neque pia cōfessio. ne pia fide  
neq; auerbiū vīta in cōuenientib;  
et pietatis. nec modifi-  
cata et opibus mes-  
tūtū et tribulatiōibus.  
et pietatis. nec vīta in  
cōfessio. nec cōfessione et  
cōfessione in pietate. De  
cōfessione in pietate. De  
bus angeli dico vīta et  
**D**e duodecim fructu-

**O**mnis pietatis. fidei  
et cōfessionis vīta et  
mīti pietatis. pietatis et  
fidei mīti. vīta et  
cōfessione in pietate.  
vīta et cōfessione in  
pietate. vīta et  
cōfessione in pietate.  
vīta et cōfessione in  
pietate. vīta et  
cōfessione in pietate.  
vīta et cōfessione in  
pietate. vīta et  
cōfessione in pietate.  
vīta et cōfessione in  
pietate. vīta et  
cōfessione in pietate.

nec pax cū primo. nec paciētia aduersis. nec lōganitas in diuinis seruitiis. nec bonitas vite mee. nec benignitas erga proximū. nec modestia in ḡstu t̄ habitu ac opibus meis. nec māsuetudo in tribulatiōibus. nechūlietas in opibus. nec v̄itas in v̄bis t̄ locutiōibus. nec cōtinentia t̄ castitas in meis affectōibus: sed h̄uic peccauī cōtra predicta sicut equis t̄ mulus in q̄bus non ē intellectus. De hijs omni bus t̄ singulis dico meā culpam.

**D**odeci. **O**cto b̄titudinib⁹  
Mo peccauī: q̄r s̄m octo b̄titudi nes euāgelicas viuere vt xp̄i fuius ob misi. Primo paupertatē voluntariā cum spūali intētione nō habui. Scđo mītis t̄ māsuetus in p̄secutiōibus t̄ iniuriis mīhi illatis nō extit. Tercio p̄cā mea nō desleui. nec cū illa contritiōe qua debui ad hāc confessionē accessi. Quarto iuste viuere nō studni. sed in p̄ctis assuetus fui. bñfacere: iejunare t̄ orare neglexi. Quinto mīhi mūsicors

39

et alijs nō fui. ac bona ecclastica mihi cōmissa paupibus nō dispersi. **S**e xto mūdo corde q ad deū et ad proximū per bona exēpla non vixi. sed duplii aio in factis t vobis hypocrita exti. **S**eptimo pacific<sup>2</sup> nō fui. sed ppter ambitionē bñficioz t bonoz dñlcor vias seminaui. ac scismata feci. **O**ctauo qr nō ppter ipm psecutiones t maledictiōes hominū sustinui: sed quan do potui me vindicau. **N**uncunq; t q literūq; ego infelix pctōr peccauit cōtra octo btitudines t cōtra omnia predicta et singula et ipoꝝ circūstancias scienter vel i granter: dormiendo vel vi gilādo: reddo me deo culpabilē et di co meam culpā t peto a deo meo in dulgeutiā t a vob pze absolutionē et penitētiā salutare. petoꝝ absolu ab oībus sentētijs excōicatiōis: si q̄s for sitau incidi participādo cū excōicatis vel alias t ab oībus pctis meis ppter deum. Ideo pcor beatissimā virginē mariam: sc̄tōs apłos dei petru t pau

lum cōfidentis t dīcō  
tremore p me ad cōm  
petentia p cōfici mea no  
minali et remalici obli  
et p cōficio t que inde  
fusus memoria habeb  
fusus peccare vñq; un  
equatione t feci t dī  
fici obni. Et pter am  
pctis cōfimata pctis no  
cūtib; boni mem  
fuerūtia in bonis syp  
manūtia dī cōficio  
volspian meū rōu  
pōrem et dīcō: us  
t sāt romane cōficio  
tate q̄mū me ablo  
mes pāis ad dīcō  
t obli et pāis me  
nūtia cōfimata venu  
dī dīcō dīcō pter  
tōrem cōfugatioj q̄p  
vñq; sāt sāt lūm cōficio  
and p̄p̄tis a tate vel e

lumi et oēs sanctos et sc̄tas dei et te pa-  
 trem orare p̄ me ad dñm ih̄m xp̄m ve-  
 peat mihi oia pctā mea mortalia: cr̄-  
 minalia et venialia: oblita et neglecta  
 et p̄ me cōfessa et que libēter confiterer  
 si eorū memoria habere. et que a tpe  
 q̄ incepi peccare vſq; in p̄esentē diem  
 cogitaū: dixi et feci et oia que debebā  
 facē obmisi. **Et** p̄ferat mihi grāz ut in  
 posterz cōsimilia pctā non faciā. et cō-  
 cedat mihi bonū finem vite mee: ac p̄  
 seuerantia in bonis opib;. et hāc ani-  
 mam meā ad celestē gloriam pducat.  
 Vosq; p̄z̄m mēū requiro ex pte dei oī-  
 potētis et sc̄tōp: ap̄loꝝ petri et pauli  
 et sc̄tē romane ecclie et clauī auctori-  
 tate q̄tinus me absoluatis ab oībus  
 meis pctis et delictis cōfessis neglectis  
 et oblitis. et a pctis meis mortalib; cō-  
 missis et obnissis: venialibus et q̄bus  
 tūq; alijs delictis pctis et a penis alijs  
 inferni et purgatoriū q̄ pro hijs peccatis  
 merui. **Te** si sum excoicat: interdict  
 aut suspēsus a iure vel ab honore, aut